昆明经济技术开发区人力资源和社会保障局

关于张建雄等8名同志具有专业技术
初级职务任职资格的公示

    根据《昆明经济技术开发区管理委员会办公室关于印发昆明经济技术开发区初级专业技术职务任职资格认定服务试行办法的通知》（昆经开办〔2014〕41号）、《昆明经济技术开发区人力资源和社会保障局关于开展2018年专业技术职称申报服务工作的通知》（昆经开人社〔2018〕61号）和《昆明市农业局关于郭雅兰等34位同志具备初级专业技术职务任职资格的通知》（昆农通〔2018〕219号）文件精神，经用人单位考核合格，昆明市农业技术初级职称评审委员会2018年9月30日评审通过，昆明经济技术开发区人力资源和社会保障局审核同意，云南希康生物科技有限公司张建雄等8名同志具有专业技术初级职务任职资格。现予以公示。
公示期为5个工作日（自公布之日起计算），如有异议，请于公示期内向昆明经济技术开发区人力资源和社会保障局反映(电话：0871-68163083)。公示期满无异议的，将由昆明经济技术开发区人力资源和社会保障局办理专业技术初级职务任职资格认定审批手续。公示信息如下：
	序 号
	单   位
	姓  名
	申报专业
	任职资格

	1
	云南希康生物科技有限公司
	张建雄
	农业新技术研发与推广应用
	助理农艺师

	2
	云南希康生物科技有限公司
	潘  云
	种植
	助理农艺师

	3
	云南西尔南饲料有限公司
	 浦仕国

	畜牧
	助理畜牧师

	4
	云南西尔南饲料有限公司
	陈彩云
	畜牧
	助理畜牧师

	5
	云南西尔南饲料有限公司
	 朱德美

	畜牧
	助理畜牧师

	6
	云南西尔南饲料有限公司
	杨春娣
	畜牧
	助理畜牧师

	7
	云南省微生物发酵工程研究中心有限公司
	赵崇钧
	农学
	助理农艺师

	8
	云南省微生物发酵工程研究中心有限公司
	叶戴婷
	农学
	助理农艺师

以上8人资格认定时间拟从评委会评审通过2018年9月30日起算。
     昆明经济技术开发区人力资源和社会保障局

                            2019年2月25日
- 2 -
- 1 -